
2

1

5

3

4

6

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2018年4月3日（火）1回金沢2日

 1R サラ系３歳　Ｂ４ 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1500M 良  

【本賞金】1 着：250,000 円　／　2 着：57,000 円　／　3 着：30,000 円　／　4 着：22,000 円　／　5 着：15,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 2 ジュウワンローズ
父:スターリングローズ  母:スナークエレガント

牡  3 青柳正義
56.0

1:41.5
(－)

1-1-1-1 40.3 － 1 486
(-15)

中川雅之（金沢）
斉藤重一
見上牧場

2 1 ハタノルミエール
父:ハーツクライ  母:ハタノプリエ

牝  3 柴田勇真
☆53.0

1:43.1
(8)

3-3-3-2 41.0 － 2 439
(+2)

高橋俊之（金沢）
（株）Ｔ．Ｕ．Ｋ．
有限会社グッドラック・ファーム

3 5 ピヨピヨッコ
父:ネイティヴハート  母:ミナミノモンロー

牝  3 松戸政也
54.0

1:45.4
(タイサ)

2-2-2-3 44.0 － 3 416
(-1)

野田幸雄（金沢）
成瀬功
坂本　晴美

4 3 アブラカダブラ
父:キンシャサノキセキ  母:ヤサカシーズン

牡  3 葛山晃平
56.0

1:46.1
(3)

6-6-4-4 43.1 － 5 431
(+6)

菅原欣也（金沢）
（同）ＪＰＮ技研
鎌田　正嗣

5 4 バジガクノルン
父:アポロキングダム  母:フリーダムガール

牝  3 堀場裕充
54.0

1:47.7
(8)

4-4-5-5 44.5 － 4 402
(-5)

加藤和義（金沢）
（株）馬事学院
原田牧場

6 6 スマイルクィーン
父:サクラメガワンダー  母:ジャングルヤマト

牝  3 沖静男
54.0

1:49.1
(7)

5-5-6-6 45.5 － 6 401
(-9)

川添明弘（金沢）
蟹江知彦
細川牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

2,5,1,4,6,3

2,5,1,4,6,3

2,5,1,3,4,6

2,1,5,3,4,6

払戻金
単 勝 2 170円

複 勝 2 110円

1 120円

ワイド 1-2 100円

2-5 130円

1-5 120円

馬 連 1-2 150円

馬 単 2-1 270円

3連複 1-2-5 170円

3連単 2-1-5 490円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


