1R サラ系3歳 B4					【天候】	晴	【発走時間】 - ダ(右) 1500M 良			
【本賞金	【本賞金】1 着:250,000 円 / 2 着:57,000 円 / 3 着:30,000 円 / 4 着:22,000 円 / 5 着:15,000 円									
着枠具	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1 2 2	2 ジュウワンローズ 父:スターリングローズ 母:スナークエレガント	牡 3	青柳正義 56.0	1:41.5 (—)	1-1-1-1	40.3	_	1	486 (-15)	中川雅之(金沢) 斉藤重一 見上牧場
2 1	ハタノルミエール 父:ハーツクライ 母:ハタノブリエ	牝 3	柴田勇真 ☆53.0	1:43.1 (8)	3-3-3-2	41.0	-	2	439 (+2)	高橋俊之(金沢) (株) T. U. K. 有限会社グッドラック・ファーム
3 5 5	5 ピヨピヨッコ 父:ネイティヴハート 母:ミナミノモンロー	牝 3	松戸政也 54.0	1:45.4 (タイサ)	2-2-2-3	44.0	_	3	416 (-1)	野田幸雄(金沢) 成瀬功 坂本 晴美
4 3 3	アブラカダブラ 父:キンシャサノキセキ 母:ヤサカシーズン	牡 3	葛山晃平 56.0	1:46.1	6-6-4-4	43.1	_	5	431 (+6)	管原欣也(金沢) (同)JPN技研 鎌田 正嗣
5 4 4	4 バジガクノルン 父:アポロキングダム 母:フリーダムガール	牝 3	堀場裕充 54.0	1:47.7 (8)	4-4-5-5	44.5	_	4	402 (-5)	加藤和義(金沢) (株)馬事学院 原田牧場
6 6 6	スマイルクィーン 父:サクラメガワンダー 母:ジャングルヤマト	牝 3	沖静男 54.0	1:49.1	5-5-6-6	45.5	_	6	401 (-9)	川添明弘(金沢) 蟹江知彦 細川牧場

● コーナー通過順位

1コーナー	2,5,1,4,6,3
2コーナー	2,5,1,4,6,3
3コーナー	2,5,1,3,4,6
4コーナー	2,1,5,3,4,6

● 払戻金

単 勝	2	170円
複 勝	2	110円
	1	120円

ワイド	1-2	100円
	2-5	130円
	1-5	120円

馬連	1-2	150円
馬単	2-1	270円

3連複	1-2-5	170円
3連単	2-1-5	490円